
 
 

 
GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ  

GENEL SEKRETERLİĞİ 
 

2 
    

 

1) LÜBNAN'A KIRMIZI ET İHRACATI 

Beyrut Ticaret Müşavirliğimiz tarafından Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’ne 
iletilen, Lübnan'a kırmızı et ihraç etmek isteyen firmaların yerine getirmesi gereken koşullar 
hakkında Lübnan Tarım Bakanlığı tarafından hazırlanan Karar’ın İngilizce ve Arapça metinleri ekte 
yer almaktadır. 

 
 

************************************************** 
 
 

2) SİNGAPUR HAKKINDA 
 

T.C. Singapur Büyükelçiliği Ticaret Müşavirliği’nden alınan yazıda aynen; “Bilindiği 
üzere, Singapur lojistik açıdan bulunduğu konum ve diğer pazarlara açılan geçiş kapısı niteliği ile 
Güney Doğu Asya’daki en önemli ticaret ve finans merkezlerinden birisidir. Malezya, Endonezya, 
Tayvan, Tayland, Vietnam ve Avustralya gibi bölge ülkeleri ile sıkı ticari bağları Singapur’un bu 
konumunu güçlendirmekte olup, gerçekleştirdiği ithalatın büyük bir kısmını re-eksport yoluyla diğer 
ülkelere ihraç etmektedir. 2015 yılı sonu itibariyle yaklaşık olarak 340 milyar dolar ihracat, 300 
milyar dolar ithalatı olan Singapur, milli gelirinin 2.5 katına yaklaşan ticaret hacmi ile bölgenin 
ticaret üssü konumundadır. 

 
Bu kapsamda, ihracatçı firmalarımızın gerek Güney Doğu Asya ülkeleri pazarlarına 

açılmaları gerekse iç pazarda paylarını artırma noktasında Singapur’a odaklanmalarının yararlı 
olacağı düşünülmektedir. Singapur’da düzenlenen fuarların sadece Singapur pazarına hitap etmeyip 
bölgesel nitelik taşıması, bölge ülkelerinden de ziyaretçi çekmesi nedeniyle, firmalarımızın 
Birliğiniz bünyesinde yürütülen URGE projeleri ve/veya sektörel ticaret heyetleri kapsamında küme 
halinde Singapur’da düzenlenen fuarlara stand ile katılarak firmalarını ve ürünlerini tanıtmaları 
büyük önem arz etmektedir. Daha sonraki aşamada ise çevre ülkelere yönelik olarak bölge irtibat 
ofisi açmaları faydalı olacaktır.  

Bu çerçevede, Singapur 

• Medikal aletler, biyomedikal teknolojiler ve ilaç sektörü 
• Elektrik, kablo ve techizatları sektörü 
• Makine ve ekipmanları sektörü 
• Havacılık ve savunma sanayi sektörü 
• Bilişim ve yazılım sektörü 
• İnşaat malzemeleri ve doğaltaş sektörü 
• Mücevherat ve takı sektörü 
• Gıda sektörü 
• Denizcilik ve gemi inşaat sektörlerinin 

Birliğiniz tarafından değerlendirilmesinde fayda görülmekte olup, AB gibi geleneksel pazarlar 
dışında güney doğu Asya bölgesine açılınması ve pazar çeşitlendirmesinin artırılması 
noktasında katkı sağlayacaktır. 
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Diğer yandan, Singapur ekonomisi, pazara giriş şartları, en çok ithalatı yapılan 
ürünler, sektörel fuarlar listesi ve önemli ticaret/sanayi odası ve derneklerin iletişim 
bilgilerinin yer aldığı “Singapur’a İhracat Rehberi” dosyası ekte iletilmektedir.” denilmektedir. 

 
************************************************** 

 
 

3) ULUSLARARASI BAĞDAT TARIM VE MAKİNE FUAR VE 
SERGİSİ 

 
Dışişleri Bakanlığı’nın yazısına istinaden Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel 

Müdürlüğü’nden alınan yazıda;  Irak Cumhuriyeti Su Kaynakları Bakanlığı tarafından, 14-21 Mart 
2017 tarihleri arasında düzenlenecek olan “Uluslararası Bağdat Tarım ve Makine Fuar ve 
Sergisi”nin, Irak’ta bulunan veya Irak’a seyahat etmeyi öngören vatandaşlarımıza yönelik 
yayınlanan ve ekte bir örneği bulunan 18 Ekim 2016 tarihli seyahat ve güvenlik duyurusuna dikkat 
çekilerek ve önümüzdeki dönemde Dışişleri Bakanlığı web sitesinde yayınlanabilecek seyahat 
uyarılarının takip edilebileceği ifade edilmektedir. 

 
Ayrıca yazıda; firmalarımızın 2009/5 Sayılı Tebliğ kapsamındaki yurt dışı fuar 

desteklerinden yararlanılabilmesi için, katılım sağlanacak fuarın Bakanlıkları internet sitesinde yer 
alan “Desteklenecek Yurtdışı Bireysel Fuarlar Listesi”nde yer alması gerektiği önemle 
belirtilmektedir.  

 
 

************************************************** 
 

 
4) REACH CLP BİYOSİDAL HABER BÜLTENİ  

 
Bilindiği üzere, REACH Tüzüğü (Registration, Evaluation, Authorisation and Restriction 

of Chemicals / Kimyasalların Kaydı, Değerlendirilmesi, İzni ve Kısıtlanması) 1 Haziran 2007’de 
yürürlüğe girmiş olup Kayıt, Değerlendirme, İzin ve Kısıtlama gibi süreçlerindeki gelişmelerin 
takibi önem arz etmektedir. 

 
Diğer taraftan 1272/2008 sayılı (Maddelerin ve Karışımların Sınıflandırılması, 

Etiketlenmesi ve Ambalajlanması hakkında) CLP Tüzüğü de 20 Ocak 2009 tarihinde yürürlüğe 
girmiştir. Söz konusu Tüzüğe göre, AB üyesi ülkelerde faaliyet gösteren, kimyasal madde ve 
karışım üreten veya ithal eden firmaların, CLP Tüzüğü usul ve esaslarına göre sınıflandırma, 
etiketleme, ambalajlama ve bildirim yükümlülüğü vardır.  

 
1 Eylül 2013 tarihinden itibaren uygulamada olan Biyosidal Ürünler Tüzüğü ise Birlik 

bazında harmonizasyonun sağlanması, insan ve çevre sağlığının korunması, biyosidalle işlem 
görmüş eşya yönetimi için ilgili şartların belirlenmesi, AB pazarına sürülecek biyosidal ürünler için 
detaylı prosedürlerin ve denetim mekanizmasının kurulmasını hedeflemektedir. 
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Bu çerçevede; İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri’nden (İMMİB) alınan 

yazıda; sanayicilerimizin REACH ve CLP Tüzüğü’nden kaynaklanan yükümlülüklerini yerine 
getirmelerine yardımcı olacak bilgilerin derlendiği, İMMİB REACH, CLP ve BİYOSİDAL                                    
Yardım Masası Bülteni’ne http://reach.immib.org.tr/doc/Bulten97.pdf adresinden erişebilecekleri 
bildirilmektedir. 

 
 

************************************************** 
 
 

5) MÜSİAD - SUDAN AÇILIŞ PROGRAMI  
 
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden alınan yazıda; MÜSİAD’ın bir yazısına atıfla, Sudan 

Açılış ve İkili İş görüşmeleri etkinliklerinin 10-13 Aralık 2016 tarihleri arasında Sudan’ın başkenti 
Hartum’da gerçekleştirileceği, söz konusu programa katılmak isteyen firmaların  başvuru formlarını 
doldurarak ödeme dekontu ile birlikte 5 Aralık 2016 Pazartesi günü mesai bitimine kadar 
gezi@musiad.org.tr adresine iletmeleri gerektiği bildirilmekte olup, etkinlikle ilgili detaylı bilgiler 
ile etkinlik programı ekte yer almaktadır.  
 
 

************************************************** 
 
 

6) TÜRK STANDARTLARI’NIN 2016 YILI SİSTEMATİK GÖZDEN 
GEÇİRİLMESİ 

 
Türk Standartları Enstitüsü’nden (TSE) alınan yazıda aynen; “Uluslararası ve Avrupa 

Birliği standart hazırlama prosedürleri gereğince, basımı üzerinden 5 yıl geçmiş olan standartlar; 
revizyon, tadil, yürürlükten kaldırılma veya aynen kabul edilmesini sağlamak amacıyla sistematik 
olarak gözden geçirilmektedir. Türk Standartları Enstitüsü tarafından hazırlanmış olan ve 2012 
yılında yayımlanmış bulunan Türk Standartları ile bu uygulamaya paralel bir çalışma başlatılmıştır. 
Buna göre, uluslararası ve Avrupa Birliği prosedürleri ile uyumluluğu sağlamak açısından, Türk 
Standartları’nın ilgili sektör, kurum ve kuruluşlarca gözden geçirilmesi gerekmektedir. Bu sistematik 
gözden geçirme işlemi, Türk standartlarının revizyonu, tadili, yürürlükten kaldırılması veya aynen 
kabul edilmesini sağlamak amacıyla yapılmaktadır. Bu standartları bizzat kullanan ve uygulayan 
tarafların görüşlerinin büyük önemi vardır. 

 
Bu bilgiler ışığında, konunuz ile ilgili sektörel bazda sınıflandırılmış olan Türk 

Standartları listesi ve bu standartların tarafınızdan gözden geçirilmesini müteakip doldurulması 
gereken "sistematik gözden geçirme oy formu" aşağıdaki linkte verilmiştir. Söz konusu oy formunun 
listedeki faaliyet alanınız ile ilgili her standart için ayrı ayrı doldurularak görüşlerinizin, her sektörel 
grup için karşılarında verilen e-posta adresine ulaştırılması gerekmektedir.” denilmektedir. 

  
Sistematik gözden geçirme kapsamındaki standartlara 

https://www.tse.org.tr/tr/icerikdetay/2252/4632/sistematik-gozden-gecirme.aspx linkinden 
erişilebilir. 

https://www.tse.org.tr/tr/icerikdetay/2252/4632/sistematik-gozden-gecirme.aspx
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Eğer link çalışmıyor ise internet tarayıcınıza 

https://www.tse.org.tr/tr/icerikdetay/2252/4632/sistematik-gozden-gecirme.aspx adresini yazarak 
sistematik gözden geçirme kapsamındaki standartlara ulaşabilirsiniz. 

 
 

************************************************** 
 

 
7) MAMUL MADDE İHRACATI KARŞILIĞI SATIŞ 

 
Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) Genel Müdürlüğü Ticaret Dairesi Başkanlığı’ndan iletilen, 

kuruluşları stoklarında bulunan buğday ve mısırların, mamul madde ihracatı sonrası satışa açılması 
ile ilgili Ekonomi Bakanlığı Bölge Müdürlükleri’ne gönderilen 01.12.2016 tarihli yazıların birer 
örneği ektedir. 

 
 

************************************************** 
 
 

8) MAMUL MADDE İHRACATI KAPSAMINDA SATIŞ 
 
Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) Genel Müdürlüğü Gaziantep Şube Müdürlüğü’nden alınan 

yazıda; Kuruluşları stoklarında bulunan yerli ekmeklik ve makarnalık buğdaylar ile mısırların 
mamul madde ihracatı karşılığı satışa verileceği belirtilmekte olup, konuya ilişkin TMO yazısı ve 
eki ekte yer almaktadır. 

 
 

************************************************** 
 
 

9) CEYLANPINAR TARIM İŞLETMELERİ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ “MAHSUL BUĞDAY SATIŞ İHALESİ” HAKKINDA 

 
Ceylanpınar Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü’nün, işletmelerine ait, 2016 yılı üretimi 

12.059 ton Mahsul Buğdayın satış ihalesinin ilgili şartname esasları dahilinde 13.12.2016 günü saat 
10:00’da Şanlıurfa Ticaret Borsası’nda (Ticaret Borsası Buğday Pazarı Şubesi Satış Salonu’nda)  
yapılacağı bildirilmekte olup, konuya ilişkin ilan ekte yer almaktadır. 

 
 

************************************************** 
 
 

10) ÇEŞİTLİ DUYURULAR 
 

 Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’ndan (DEİK) alınan yazıda; T.C. Başbakan Yardımcısı Sayın 
Yıldırım Tuğrul TÜRKEŞ ve Moldova Başbakan Yardımcısı ve Ekonomi Bakanı Sayın 

https://www.tse.org.tr/tr/icerikdetay/2252/4632/sistematik-gozden-gecirme.aspx
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Octavian CALMİC’in katılımlarıyla 16 Aralık 2016 tarihinde The Ritz-Carlton İstanbul 
Otel’de (Adres: Süzer Plaza, Askerocağı Cad. No:6, Elmadağı) ekli program dahilinde 
“Türkiye – Moldova İş Forumu”nun gerçekleştirilmesinin planlandığı bildirilmektedir. 
 
Bahse konu yazıda, Moldova’dan resmi yetkili ve özel sektör temsilcilerinin katılacakları 
toplantıda Moldova ekonomisindeki son gelişmeler, ülkenin yatırım mevzuatı ve yatırımcılara 
sağlanan teşvikleri konu alan sunumlar yapılacağı ve iki ülke arasında 1 Kasım 2016 tarihinde 
yürürlüğe giren Serbest Ticaret Anlaşması hakkında detaylı bilgi verileceği, özel sektör 
temsilcileri arasında ikili görüşmeler gerçekleştirileceği, ayrıca toplantıya katılmak isteyen 
firmaların 13 Aralık 2016 Salı günü mesai sonuna kadar 
http://portal.deik.org.tr/KatilimFormu/306/7795 internet bağlantısında yer alan formu eksiksiz 
doldurarak kayıt yaptırmaları gerektiği ifade edilmektedir. 
 
 

***************************    
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